RDTR JF 2026 - RANKING DISTRITAL DE JUIZ DE FORA 2026
ETAPA SKATE NA VEIA - VALADARES

25/01/2026

RESULTADO - GERAL FEMININO - CIRCUTO CURTO / CAMINHADA 4.8K

GERAL FEMININO
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ATLETA
VIVIANY ANDERSON DE OLIVEIRA
SABRINA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
MAGUIDA ANDRE DOS SANTOS SILVA
RAFAELA DE OLIVEIRA MENDES
ETELVINA MARTINS DOS REIS

DINAH CAMILA DA SILVA OLIVEIRA
FLAVIA VITORIA SOUZA SILVA

MILA CHRISTY DE OLIVEIRA

VITORIA PALMEIRA

EVANILDE LOTE CABRAL LICURSI
JULIANA SANTOS NASCIMENTO RIBEIRO
AMANDA ANTUNES PEREIRA

NAZA DIAS DE OLIVEIRA

FABIOLA GUIZILINI

SOLANGE FERREIRA DA SILVA

CIDADE
JUIZ DE FORA
LIMA DUARTE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

Juiz De Fora

BOM JARDIM DE MINAS

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
Juiz De Fora

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
VIVIANY ANDERSON
EVEREST
DENISE MACHADO
TIME ARCHANJO
VIVIANY ANDERSON
TIME ARCHANJO

R21 SPORTS
CALDEIRA PERF. ESPORTIVA

TEMPO
24:20.1
25:00.4
26:35.3
27:39.0
28:29.1
28:48.3
34:21.4
35:11.7
41:09.7
45:00.2
47:04.3
50:06.0
50:09.8
53:14.8
1:16:31.4

N2 PEITO
110
120
113
119
106
104
127
117
125
107
112
101
128
108
121



